SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

   BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số: 499/BC-BVPHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 07 năm 2019

BÁO CÁO

Kết quả làm việc với đoàn khách nước ngoài

  Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Công văn số 1021/SY-SYT ngày 24/06/2019 về việc Đoàn Nhật

Bản đến thăm Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế, Bệnh viện

báo cáo kết quả như sau:

I. Thành phần

1. Về phía đoàn khách

- Gồm có 20 người như kế hoạch (có danh sách kèm theo).

2. Về phía bệnh viện

- Ông Nguyễn Quang Hiền, Giám đốc

- Ông Nguyễn Trọng Chương, Phó Giám đốc

- Ông Nguyễn Hà Nhật Linh, Phó Giám đốc

- Ông Nguyễn Thái Long, Trưởng khoa Phục hồi chức năng Nhi

- Ông Trương Đức Minh, Phó Trưởng khoa Phục hồi chức năng Nhi

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ

 II. Thời gian: Từ 8h00 đến 11h00, thứ tư ngày 03/07/2019.

III. Địa điểm thăm, làm việc: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Thừa

Thiên Huế (tổ chức đón tiếp tại cơ sở 234 Chi Lăng, TP Huế).

IV. Nội dung
+ Đến thăm và tìm hiểu hoạt động của bệnh viện. ThS. Nguyễn Trọng

Chương báo cáo, giới thiệu các hoạt động của Bệnh viện.

+ Đoàn trao đổi chuyên môn với Bệnh viện về điều trị trẻ em bại não, đặc

biệt là  rối loạn nuốt.

+ Xem xét khả năng hợp tác với bệnh viện.

+ Thăm các khoa, phòng ở cơ sở 234 Chi Lăng và cơ sở 30 Tô Hiến Thành,

thành phố Huế.

Trên đây là kết quả chuyến thăm của Đoàn Nhật Bản. Bệnh viện Phục hồi

chức năng xin báo cáo để Sở Y tế, Sở Ngoại vụ, Công an tỉnh Thừa Thiên Huế

theo dõi, quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ;

- Công an tỉnh (PA 01, PA 03);

- Lưu: VT, TCCB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Chương

		2019-07-08T10:35:47+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện PHCN<bvphcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!